خواندن آیات الله سبحانه و تعالی نه تنها ما را برای بدست آوردن رضایت او سبحانه و تعالی آماده می سازد؛ بلکه ما را تشویق می کند تا الگویی برای نسل آینده هم باشیم.

نوشته شده برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

نویسنده: یاسمین ملک

۲۱ رمضان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۶ جون ۲۰۱۷ م